викладач по кларнету В. Безумас. На жаль, вступити до Ленінградської

консерваторії не вийшло через життєві обставини: «Я закохався. Так! Перше

кохання… і воно жило в Литві. І це сплутало мої плани стосовно вступу до

Ленінграду», – зізнається А. Будріс [6].

3 Володимир Генслер (15 (28) січня 1906, Санкт-Петербург – 1 листопада 1963, Ленінград) – російський

кларнетист і музичний педагог, професор Ленінградської консерваторії, залужений діяч мистецтв РРФСР